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هدف از حمله به عراق و افغانستان، ایران بود
سرلشکر محمدعلی جعفری به تشریح اقدامات آمریکا در سال های پس از انقلاب برای نابودی انقلاب پرداخت

فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اســامی گفت: آمریکایی ها در سال ۸۶ در 
اوج آمادگــی بودند و حلقه محاصره ایران را تکمیل کردند تا بتوانند به ایران حمله 
کنند، اما موفق نشدند. سرلشکر محمدعلی جعفری در ششمین همایش »غزه؛ 
نماد مقاومت« به تشریح اقدامات آمریکا در سال های پس از انقاب برای نابودی 
انقاب و مقاومت پرداخت و گفت: اگر دشمنان ما یعنی آمریکائی ها و اسرائیلی 
ها عقل داشتند باید می فهمیدند که دیگر ادامه دادن این فشارها و درگیری ها با 

جبهه عظیم مقاومت اسامی نتیجه ای برای آنها ندارد.
سرلشــکر جعفری با تاکید بر اینکه امروز مقاومت، جهــان و منطقه را و معادلات 
اســتکباری را به هم ریخته اســت، گفــت: از روز اول پیروزی انقاب اســامی 
دشــمنی دشمنان با این راه آغاز شد. ســپس یک مقاومت داخلی در ایران و یک 
مقاومت هشــت ســاله در دفاع مقدس به وجود آمد. وی با بیان اینکه دشمنان 
انقاب با هدف جلوگیری از تقویت انقاب جنگ را آغاز کردند گفت: دشــمنان 
کانون مقاومت اسامی در منطقه را در ایران می دانستند. آنها تمرکز خود را به ملت 
ایران و فشار به مردم برای جلوگیری از گسترش انقاب اسامی معطوف کردند. 
حمات فرهنگی، فشارهای اقتصادی و سیاسی و توطئه های امنیتی را در دهه 
دوم انقاب آغاز کردند تا بتوانند کانون جوشان انقاب اسامی را در ایران خشک 
کنند اما در نهایت شکست خوردند. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: وقتی 
آمریکا به این نتیجه رســید که با این اقدامات نمی تواند جلوی گسترش انقاب 
اسامی را بگیرد توطئه ۱۱ سپتامبر را به وجود آورد تا حمله به کشورهای اسامی 

از جمله عراق، افغانستان و ایران را زمینه سازی کند و 
کانون انقاب اسامی را از بین ببرد. 

فرمانده کل سپاه پاسداران خاطرنشان کرد: 
آمریکایی هــا در ســال ۸۶ در اوج آمادگی 
بودند و حلقه محاصره ایران را تکمیل کردند 
تا بتوانند جمهوری اسامی را بترسانند و در 
نهایت به ایران حمله کنند اما موفق نشدند و 

به توطئه های داخلی روی آوردند. وی افزود: 
آمریکایی ها به این نتیجه رسیدند که با اقدام 

مستقیم نمی توانند با انقاب اسامی مقابله 
کنند چراکه این امر بی فایده است و هیچ ارتشی 

نمی تواند در برابر نهضت انقاب اســامی 
ایستادگی کند.

بعد از 88 سد بیداری اسلامی شکسته شد
فرمانده کل سپاه پاســداران با بیان اینکه پس از جنگ ۳۳ روزه و ۲۲ روزه رژیم 
صهیونیستی شکســت قاطعی خورد و تصمیم گرفت توطئه های بزرگ تری را 
علیه انقاب اسامی به وسیله ظرفیت های داخل نهضت اسامی انجام دهد، 
گفت: نهضت بیداری اسامی بعد از فتنه ۸۸ آغاز شد. فتنه ۸۸ خطرناک تر از 
جنگ تحمیلی برای انقاب اســامی بود و هدف آن از بین بردن انقاب بود و 
بنا داشــت انقاب و مقاومت اســامی را تضعیف کند. وی تصریح کرد: بعد از 
فتنه ۸۸ و حادثه نهم دی سد حرکت و مقاومت برای بیداری اسامی شکسته 

شد و ما با گسترش نهضت بیداری اسامی مواجه شدیم.
سرلشکر جعفری تاکید کرد: از این نقطه نقش خیانت بار و خباثت آلود آل سعود 
مشخص می شود چراکه کمک بزرگی به صهیونیست ها کرد تا بتواند نهضت 
اسامی را به انحراف بکشاند. عربستان با حمایت دیگر کشورها از تروریست ها 
و گروه هایی همانند داعش در عراق و سوریه حمایت کرد تا به این هدف امروزی 

خود برسد که از داخل اسام با نهضت اسامی مقابله کند.
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: امروز اسرائیل و آمریکا با پشتیبانی آل سعود 
خیالشان راحت شده اســت و از وضع موجود منطقه بسیار خوشحال هستند. 
یکی از مقامات اسرائیل گفته اســت امروز وضعیت امنیتی اسرائیل در ۶ سال 
گذشته در بهترین شرایط خودش است و تفرقه و جدایی سراسر جهان اسام را 
فرا گرفته است؛ این گفته مقام صهیونیستی یک واقعیت تلخ در منطقه ماست.
وی با اشاره به انقاب مصر و دلیل شکست آن گفت: انقاب مصر شکست 
خورد؛ چراکه خواســت راه دیگــری جز مقاومت اســامی و انقاب 
اســامی را دنبال کند. یعنــی تصمیم گرفت با آمریکا، اســرائیل و 
نمایندگان آن یعنی عربستان سازش کند. این مسئله در نهایت به 
انحراف در انقاب مصر منجر شد اما کشورهایی که مسیر انقاب 
اسامی را با رعایت اصول آن طی کردند با موفقیت و پیروزی های 

پی در پی مواجه شدند.
فرمانده کل سپاه پاسداران در ادامه با اشاره به آنچه در سوریه اتفاق 
می افتد افزود: معارضین ســوریه قصد داشــتند نظام سوریه را از 
بین ببرند چراکه تنها گناه بشــار اسد این بود که با انقاب اسامی 
همراهی می کرد و با اسرائیل، آمریکا و عربستان سازش نمی کرد، 

البته کشورهای مستکبر دیگر به صورت مستقیم علیه 
بشاراسد اقدام نکردند که این مسئله به 
معنی شکست آنهاست اما 
از توان داخلی ســوریه 
بــرای اقــدام علیه 

دولت مرکزی این کشور استفاده کردند. وی تصریح کرد: آنها داعش و النصره 
و همه معارضین مخالف را در ســوریه، عراق، لیبی و یمــن به وجود آوردند که 

مستقیم با مقاومت اسامی مواجه شده و مقابله کنند.

امروز در سوریه و عراق هم بسیج مردمی شکل گرفته است
سرلشکر جعفری با بیان اینکه خداوند متعال دستاوردهای دیگری را برای ما که 
نصرت الهی نامیده می شــود، فراهم آورد گفت: دو دستاورد بزرگ در مقاومت 

مردم عراق، سوریه و لیبی داشتیم.
وی یکی از این دســتاوردها را همراه شدن دلهای مردم ســوریه، عراق، لیبی 
و بســیاری از کشــورهای دیگری که مقاومت می کردند و می کنند با انقاب و 
جمهوری اسامی برشمرد و افزود: تا قبل از حمله داعش به عراق و بغداد، این 
اتفاق نیفتاده بود. فرمانده کل سپاه خاطرنشــان کرد: در گذشته حالت خوبی 
وجود نداشــت اما امروز اینطور نیســت و مردم ســوریه معتقدند که امروز تنها 
کشوری که از آنها به صورت واقعی دفاع کرده، ایران است و راه نجات، سعادت 

و موفقیت در ادامه راه مقاومت است و به همین دلیل همراه شدند.
وی دســتاورد دوم مقاومت را ایجاد بسیج مردمی به عنوان یک نیروی عظیم 
بــی انتها در عراق، ســوریه و لیبی عنوان کرد و ادامه داد: این نیرو ســازمان 
پیدا کرده و نیرویــی مردمی در برابر این توطئه داخلی و درونی ســازمان پیدا 
کرده اســت که این ســازماندهی برای بقای راه مقاومت و ایســتادگی بسیار 

ضروری است.
فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه بیش از ۲ هزار نیروی سازمان یافته مسلح از 
نیروهای مردمی طرفدار انقاب اســامی و مقاومت اسامی در این کشورها 
شکل گرفته اند، گفت: این همان نیرویی است که در این کشورها تشکیل شده 
و آمریکائی ها با بیش از ۲۵ ســال تجربه به این نتیجه رســیده اند که در مقابل 
این نیروی مردمی سازمان یافته عقیدتی و اعتقادی، هیچ ارتشی، حتی ارتش 
آمریکا و اســرائیل غاصب نمی تواند ایســتادگی کند. سرلشکر جعفری افزود: 
امروز مردم عراق، سوریه، لیبی و یمن هم به این نیرو و توان عظیم تجهیز شده 
اند و اینها دستاورد بزرگ انقاب اسامی است؛ البته این راه ان شاالله تا آزادی 

قدس عزیز ادامه دارد.
وی تصریح کرد: امــروز غزه با عرضی حدود ۶ تــا ۱۲ کیلومتر و 
طولــی نزدیک به ۴۰ کیلومتر که کمتر از نصف تهران اســت، 
تراکم جمعیتی آن از تراکم جمعیتی تهران بیشــتر اســت. 
در چنین جغرافیایی، مردمی غیور، مومن و خدایی در برابر 
یک رژیم ســفاک، خونخوار، خوناشــام و تابن دندان مسلح 

ایستادگی می کنند.
وی با بیان اینکه اگر دشــمنان ما یعنی آمریکائی ها و اسرائیلی 
ها عقل داشتند باید می فهمیدند که دیگر ادامه دادن این فشارها 
و درگیری ها با جبهه عظیم مقاومت اســامی نتیجه ای برای آنها 
ندارد، تصریح کرد: تمام این اقدامات ضرر است؛ اما آنها عقل ندارند 
و این را خدا اراده کرده اســت که آنها این کار را انجام دهند و ان شاالله 

زمینه آزادی قدس شریف فراهم شود.

امکان برگزاری الکترونیک انتخابات امسال وجود ندارد
عضو حقوقدان شورای نگهبان اعام کرد به علت نبود قانون و شرایط فنی امکان برگزاری الکترونیک انتخابات امسال وجود ندارد. نجات الله ابراهیمیان عضو حقوقدان شورای نگهبان، اعام کرد که به علت نبود قانون و 

شرایط فنی امکان برگزاری الکترونیک انتخابات امسال وجود ندارد. وی در توضیح این تصمیم شورای نگهبان گفت: با توجه به اینکه در طرح اصاح قانون انتخابات موادی که برای ساماندهی انتخابات الکترونیکی 
پیش بینی شده بود در آخرین لحظات رسیدگی در مجلس حذف شد اکثریت اعضای شورای نگهبان به دو دلیل با برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی موافقت نکردند.

»دلیل اول اینکه به موجب قانون اساسی برگزاری انتخابات باید به موجب قانون عادی باشد و با توجه به اینکه در سال جاری روش پیشنهادی برای برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی موضوع قانون خاصی 
قرار نگرفته بود تا فضای سنتی تبدیل به شرایط جدید الکترونیک شود، شرایط تقنینی که وزارت محترم کشور و دولت وعده آن را داده بودند، تحقق پیدا نکرد«

عضو حقوقدان شورای نگهبان همچنین خاطرنشان کرد: دلیل دوم اینکه مراجعی که توافق شده بود امنیت و خدشه ناپذیری سیستم جدید انتخابات الکترونیکی را تائید و تصدیق کنند پس از وصول 
پاسخ ها معلوم شد امنیت آن را بدون قید و شرط تایید نکردند.

 اصولگرایان مردم را گیج نکنند
غامعلی حداد عادل در همایش همیاران 
انقاب کــه شــامگاه سه شــنبه به همت 
شــورای ائتــاف اصولگرایان در ســالن 
شــهید بهشــتی مشــهد برگزار شــد، در 
خصــوص مجلــس آینــده اظهــار کرد: 
مجلــس باید یــار رهبری باشــد و نــه بار 

خاطر ایشــان، آنچنان که در مجلس ششــم شــاهد آن بودیــم، لذا باید 
نام هــا و عنوان هــا را کنــار گذاشــته و زیر پرچــم اصولگرایــی یکپارچه 
به میــدان بیاییم.به گزارش ایســنا وی افزود: یک محاســبه ســاده ی 
دو دو تــا چهارتــا نشــان می دهد که اگــر قرار شــود اصولگرایــان چند 
فهرســت ارائه داده و مردم را گیج و ســرگردان کنند آرا شکســته شــده 
 و تفرقــه راه را بــرای پیــروزی کســانی بــاز می کند کــه پیشــتر آن ها را 

آزموده ایم.

لایه های واقعی اصلاحات رو نشده 
حجت الاسام حســین ابراهیمی با اشاره 
به فضاسازی رسانه ای جریان اصاحات 
در خصوص تعیین صاحیت های شورای 
نگهبان اظهارکرد: اقدامــات و اظهارات 
فعلــی اصــاح طلبــان در مورد شــورای 
نگهبان، اتفاق تازه ای نیســت بلکه پروژه 

ای مانند فتنه ۸۸ است.
ابراهیمــی تاکید کرد: هنوز لایه های واقعی جریان اصاحات رو نشــده 
اســت، یعنی آنها کاندیداهای فراوانی دارند که تائید صاحیت شدند. ۱۲ 
هزار ثبت نام برای انتخابات مجلس در تاریخ انتخابات بی ســابقه است. 
یعنی کثرت حضور افراد اگر بر اساس دلسوزی و ایجاد نشاط و مقدمه ای 
برای افزایش مشارکت باشد، کار پسندیده ای است اما این کثرت ثبت نام 

ها برای این منظور نیست.

30 استاندار رد صلاحیت شدند
راهبــرد  اینکــه  بیــان  بــا  میرلوحــی 
اصاح طلبــان جلب حمایــت حداکثری 
اســت، ادامه داد: اصاح طلبان با تجزیه 
و تحلیل همــه عوامل داخلی و بین المللی 
بــه صحنه آمدند چراکه اعــام کردیم بعد 
از انتخابــات ریاســت جمهــوری این گام 

دوم است.
این عضو شــورای عالی سیاســت گذاری اصاح طلبان بــا بیان اینکه از 
٣۵ استاندار ســابق تنها ۵ نفر تایید شــده اند، گفت: سیاست های دولت 
که تعامل با دنیا و حل مســئله هســته ای بود، گام نخســت بــود و اکنون 
نوبت برداشــتن گام دوم اســت و باید تعامل بین المللی ادامــه پیدا کند و 
برجام محقق شــود و رکود جای خود را به رونق اقتصادی دهد و اشــتغال 

ساماندهی شود.

آمار احراز صلاحیت ها 
قطعی نیست 

معــاون اجرایی و امــور انتخابات شــورای نگهبان 
اظهــار داشــت: احــراز صاحیــت و یــا بررســی 
صاحیت هــا در فرآینــد انتخابــات در چند مرحله 
اتفاق می افتد، مرحلــه هیئت های اجرایی، مرحله 
هیئت های نظارت استانی و هیئت مرکزی نظارت 
و مرحله شــورای نگهبــان و بر این اســاس زمانی 
می شــود گفت کــه بررســی نهایــی صاحیت ها 
صورت گرفته اســت و آمار قطعی در مورد بررســی 
صاحیت ها اعام می شــود که ایــن مراحل طی 

شده باشد.
وی بــا بیانیان کــه هم اکنــون در مرحله بررســی 
صاحیت ها در هیئت هــای نظارت زیر نظر هیئت 
مرکزی نظارت بر انتخابات هستیم تصریح کرد: بر 
اساس اظهارات قبلی در این مرحله صحبت از احراز 
صاحیت یا عدم احراز صاحیت می شود باید به این 
نکته توجه شود که در مسئله احراز صاحیت ها و یا 

عدم احراز مراحل دیگری نیز وجود دارد.
ره پیک یادآور شد: بنابراین بعد از این مرحله افرادی 
که عدم احراز صاحیت شــدند می تواند اعتراض و 
شکایت کنند و مرحله بعدی که هم اکنون در آن ایام 
قرار گرفتیم بررسی صاحیت ها در شورای نگهبان 
اســت و بعد از آن هم مرحله دیگری برای کســانی 
که در دوره های قبل تأیید شــده اند ولی بعد از آن به 

دلایلی رد شدند وجود دارد.
معــاون اجرایی و امــور انتخابات شــورای نگهبان 
یادآور شد: بعد از اینکه  در تاریخ ۲۶ دی ماه اعام 
نتایج هیئت مرکزی صورت گرفت ۲۰ روز هم برای 
اعتراض و هم برای رســیدگی به شــکایات مهلت 
بود که مهلــت اعتراض ها امروز خاتمــه پیدا کرد و 
بعد از این هم رسیدگی به شکایات صورت می گیرد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا احراز صاحیت ها 
در هیئت هــای مرکزی با رویکرد بســته ای صورت 
گرفته است گفت: شورای نگهبان آن چه که معیار 
و ضابطه بررسی های خود قرار می دهد قانون است 
و در واقع در این موقعیت شــورای نگهبان قانون را 
اجرا می کند لذا بر این اســاس اگــر در قانون گفته 
شده باشد که این شرایط برای احراز صاحیت وجود 
دارد و موانع را نیز برشــمرده اســت که بر اساس آن 
کسی نمی تواند فردی وارد مجلس شود با وجود آن 
موانع شورای نگهبان موظف است که به این شرایط 

و موانع توجه کند.
معاون اجرایی و امور انتخابات شــورای نگهبان در 
ادامه به بررســی آمار بررسی صاحیت ها در مرحله 
هیئت های نظارت و هیئــت مرکزی که هم اکنون 
در این مرحله قرار داریم اشاره کرد و گفت: از  تعداد 
کسانی که برای انتخابات مجلس شورای اسامی 
نامزد شــدند در این مرحله حــدود ۴۰ درصد تأیید 
صاحیت، حــدود ۲۵، ۲۶ درصــد رد صاحیت، 
حدود ۲۸، ۲9 درصد نیز عدم احراز صاحیت شدند 
که البتــه درصدی انصرافی هم داشــتیم که باید از 

این میزان کم شود.
 وی یادآور شــد: اگر به ادوار گذشــته نــگاه کنید 
در ایــن مرحلــه) مرحلــه هیئت هــای نظــارت و 
هیئت های مرکزی( ما در مجلس نهم درصد تأیید 
شــده ما ۴۶ نفر بودند و در دوره هشــتم نیز درصد 
تأییدشدگان ۴۰ درصد بوده اســت البته باید گفت 
بعد از این مراحل بعدی بررســی صاحیت ها طی 
شــد ۱۰ ، ۱۵ درصد تعداد افــرادی که صاحیت 
آن ها احراز شــد افزایش پیدا کرده اســت بنابراین 
این احتمال طبق ســنوات قبل وجود دارد که ۱۰ 
، ۱۵ درصد به آمار احــراز صاحیت ها نیز در این 

دوره اضافه شود .

فرارو نوشت: شرکت گسترده در انتخابات، پاسخ به رد صلاحیت ها است
گر در انتخابات شرکت نکنیم همچون دوره هفتم، هشتم و نهم ممکن است افرادی تندور با ۵ درصد مجموع آرا به مجلس راه یابند. این 

تجربه غلط را چند بار می خواهیم تکرار کنیم و راه را برای چهره های افراطی باز کنیم که وارد مجلس شوند؟
 ایرنا نوشت: 2 سال هیاهوی پوچ و غیرمسوولانه علیه برجام

مروری بر عملکرد رسانه های مخالفان توافق هسته ای ایران و ۱+۵ طی ۲7 ماه گذشته نشان می دهد راهبرد این رسانه ها، تردیدافکنی و 
ناامیدکردن مردم از به سرانجام رسیدن برجام و لغو تحریم ها بود؛ راهبردی که اکنون بی اساس بودن آن آشکار شده است.

 عصر ایران نوشت: 10 پرسش و ابهام درباره رد صلاحیت ها
نمایندگانی که با اعمال نظارت استصوابی به مجلس راه می یابند خود در پایان دوره بعضا رد صاحیت می شوند. این امر به معنی آن است 

که نظر اولیه به غایت تامین نشده است.
 مشرق نیوز نوشت: اصلاح طلبان قبل و بعد از ثبت نام انتخابات مجلس چه گفتند؟

اصاح طلبان شناخته شده ای که نمیخواستند در انتخابات شرکت کنند، اکثرا به عرصه انتخابات وارد شدند اما آنچه محل توجه است، 
اظهارات متناقض اصاح طلبان قبل و بعد از ثبت نام در انتخابات است.

 رجا نیوز نوشت: نامه جان کری هم افاقه نکرد
در شــرایطی که تیم مذاکره کننده هســته ای دولت یازدهم تمام تاش خود را کرد تا قانون ضد ایرانی »لغو لغو روادید امریکا« را با استناد 
به نامه جان کری به شــکلی دیگری روایت نماید، این قانون رســما اجرایی شد و در اولین قدم مانع سفر رعنا رحیم پور خبرنگار بی بی سی 

فارسی به آمریکا شد.

عکس روزسایت نگار

در مراسم تشییع و خاکسپاری 
شهید طاهری در آبادان، 
هنرمندان مختلفی شرکت 
کردند  تا به نوعی از زحمات 
فرهنگی و جهادی این 
شهید، در طول دوران زندگی 
با برکتش تقدیر و قدردانی 
به عمل آوردند.از جمله این 
هنرمندان پرویز پرستویی 
و حمید فرخ نژاد بودند 
که ضمن شرکت در این 
مراسم، به ذکر خاطراتی از 
همکاری های فرهنگی خود 
با این شهید پرداختند.

خبرنامه


